
TVIRTINU
Direktorė

Sofija Feldmanienė
2023-08-31 d.

VILNIAUS DARŽELIO-MOKYKLOS “VAIVORYKŠTĖ“

2023 M. RUGSĖJO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS (MOKYKLA)

Eil.
Nr.

Veikla Data,
laikas

Dalyviai Vieta Atsakingi asmenys

1 Rugsėjo 1-osios šventė “Mokslo ir
žinių diena”

1 d. Mokyklos
bendruomenė

Mokyklos kiemas Oksana Ziminskaja
Jurijus Mumyga
Natalja Dichtiar

2 Saugaus gyvenimo mokyklėlė.
Elgesio taisyklės

8 d. 1b kl.
mokiniai

Klasė Jelena Cokova
Tatjana Berštadt

3 “Arbuznik” - vasarą gimusių mokinių
sveikinimas

15 d. 1b kl.
mokiniai

Klasė Elena Cokova
Tatjana Berštadt

4 Kvalifikacijos tobulinimas. Kokia yra
Gyvenimo įgūdžių ugdymo
programos reikšmė šiuolaikinėje
mokykloje?

6 d.
15.00-16.30

Ilona Jacob On-line
Nuotoliniai
mokymai

Ilona Jacob (Ugdymo
meistrai)

5 Smagioji edukacija. Pamoka skirta
raštingumo dienai

8 d.
8.30-9.15 val.
9.35-10.20 val.
10.30-11.15 val.

2 a, 2 b, 3 a
klasių

mokiniai

Lietuvių kalbos
kabinetas

Ilona Jacob

6 Edukacija Žaislų muziejuje 14 d. 1b kl
mokiniai

Žaislų muziejus Elena Cokova
Tatjana Berštadt



7 Trapios tešlos obuolių-sausainių
gamybos ir Vilnos vėlimo edukacinės
programos

8 d. 4 b, 4 c klasių
mokiniai

Trakai Jelena German
Svetlana Kofman

8 Edukacija Ignalinos r. Paukščių kaime 22 d. 1 b klasės
mokiniai

Paukščių kaimas Elena Cokova
Tatjana Berštadt

9 Saugaus gyvenimo mokyklėlė.
Elgesio taisyklių kartojimas.

4 d. 4 c klasės
mokiniai

Klasė Svetlana Kofman
Irena Iovleva

10 Pėsčiųjų taisyklių kartojimas.
Praktinis užsiėmimas „Saugus
eismas“.

11 d. 4 c klasės
mokiniai

Klasė ir laukas Svetlana Kofman
Irena Jovleva

11 Pasiruošimas Europos kalbų dienai.
Prezentacijos „Įvairių tautų dainos“
parengimas.

18 d. 4 c klasės
mokiniai

4 c klasė Svetlana Kofman
Irena Jovleva

12 Pokalbis „Ką reiškia būti geru

draugu?“

28 d. 4 c klasės
mokiniai

4 c klasė Svetlana Kofman
Irena Jovleva

13 Pirmoji pažintis su mokyklos
biblioteka “Perskaičiau knygelę -
išaugo lapelis”

29 d.
11.25-12.00 val.
12.20-12.55 val.

1-ų klasių
mokiniai

Lietuvių kalbos
kabinetas,
biblioteka

Ilona Jacob
Žana Kuliešienė

14 Kvalifikacijos tobulinimas. Skaitymo
gebėjimus skatinančios veiklos ir jų
taikymas pamokose

12 d.
20 d.
26 d.

15.00-16.30 val.

Ilona Jacob On-line
Nuotolinių

mokymų ciklas

Ilona Jacob (Ugdymo
meistrai)

15 Senelių diena. Šiuolaikiniai seneliai.
Mokinių pasakojimas. Patarlių,
apysakų, paveikslėlių, nuotraukų
pristatymas

5 d. 4 b kl
mokiniai

Klasė Elena German,
Marina Juknienė

16 Tarptautinė vertėjų diena. Grožinio
teksto vertimas

29 d. 4 b kl
mokiniai

Klasė Elena German
Marina Juknienė



17 10-asis Solidarumo bėgimas
“Gelbėkit vaikus”

21 d.
13.25 val.

Visi mokyklos
mokiniai

Laukas, sporto
aikštelė

Jurijus Mumyga

18 Mokyklos renginys “Europos kalbų
diena”

26 d.
13.25 val.

3-4 klasių
mokyklos
mokiniai

Muzikos salė Oksana Ziminskaja
Jurijus Mumyga
Natalja Dichtiar
3-4 klasių mokytojai

19 Trumpalaikis projektas "Mano
vasara". Mokinių įspūdžiai, nuotraukų
bei piešinių paroda

4 - 8 d.
14.30

2 b klasės
mokiniai

2 b klasė Svetlana Jaroševič
Svetlana Koržavina

20 Ekskursija “Grikių kelias” (Varėnos
rajonas)

14 d. 2 b klasės
mokiniai

Pagal ekskursijos
maršrutą

Svetlana Jaroševič
Svetlana Koržavina

21 Ekskursija “Grikių kelias” (Varėnos
rajonas)

15 d. 1 a klasės
mokiniai

Pagal ekskursijos
maršrutą

Tatjana Vdovičenko
Ina Samoilova

22 “Mokykla - antrieji namai.” Renginys.
( klasės pareigų skirstymas )

22 d.
14.30

2 b klasės
mokiniai

2 b klasė Svetlana Jaroševič
Svetlana Koržavina

23 Trumpalaikis projektas "Vasaros
stebuklai". Mokinių įspūdžiai,
nuotraukų bei piešinių paroda

4 - 8 d.
14.30

2 a klasės
mokiniai

2 a klasė Svetlana Lapkovskaja
Marina Polskich

24 Ekskursija "Grikių kelias " (Varėnos
rajonas"

14 d. 2 a klasės
mokiniai

Pagal ekskursijos
maršrutą

Svetlana Lapkovskaja
Marina Polskich

25 Sveiki sugrįžę! Vasaros atostogų
įspūdžiai. Piešinių konkursas “
Nepamirštama vasaros diena”. Grupės
taisyklės. Kodėl jų reikia?

4 - 8 d. 3 b klasės
mokiniai

Klasė Alina Bučackaja
Olga Grigorieva

26 Pokalbis “Saugaus eismo ABC.
Saugokime vieni kitus kelyje”.
Kelio ženklų kartojimas.

11- 15 d. 3 b klasės
mokiniai

Klasė Alina Bučackaja
Olga Grigorieva

27 Pokalbis. “Noriu būti draugu”
Gerumo mokyklėlė..

18 - 22 d. 3 b klasės
mokiniai

Klasė Alina Bučackaja
Olga Grigorieva

28 Pokalbis. Europos kalbų diena.
Susipažįstam su Europos kalbomis.

25 - 29 d. 3 b klasės
mokiniai

Klasė Alina Bučackaja
Olga Grigorieva

29 Smagioji edukacija. Švęskime
Europos kalbų dieną kartu su mumis!

26 d. 2-3 klasių
mokiniai

Lietuvių kalbos
kabinetas

Ilona Jacob

30 Projektas “Mano brangiausias
mokytojas”. 3-4 klasių darbų paroda.

29 d. 3-4 klasių
mokiniai

Mokykla Liudmila Lemeševa



31 Vasarą gimusių mokinių sveikinimas 4 d. 3 a klasių
mokiniai

Klasė Ana Lokteva
Olga Alterman

32 Viktorina “ Saugus eismas” 11 d. 3 a klasių
mokiniai

Klasė Ana Lokteva
Olga Alterman

33 Renginys “ Šypsenos diena” 19 d. 3 a klasių
mokiniai

Klasė Ana Lokteva
Olga Alterman

34 Gimtosios kalbos ilgalaikis projektas
"Detektyvų agentūra”

Visus metus 4 a klasės
mokiniai

Klasė, biblioteka Ž. Kuliešienė
L. Zarubina

35 Ekskursija “Pelėdų parkas”
Rudaminoje

27 d. 4 a klasės
mokiniai

Rudamina L. Zarubina
M. Lisovskaja

36 Vasarą gimusių mokinių sveikinimas 8 d. 3 c klasės
mokiniai

Mokyklos
aikštelė

Žana Nikolajeva
Olga Grigorjeva

37 Vasaros įspūdžiai. Nuotraukų bei
piešinių paroda.

12 d. 3 c klasės
mokiniai

Klasė Žana Nikolajeva
Olga Grigorjeva

38 Europos kalbų diena. Pokalbis.
Viktorina

29 d. 3 c klasės
mokiniai

Klasė Žana Nikolajeva
Olga Grigorjeva


